
U C H W A Ł A   Nr                 / 2008 
 

R A D Y     M I A S T A      S A N D O M I E R Z A 
 

z dnia                         r.       
w sprawie zmian w bud�ecie miasta na 2008 r. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz�dzie gminnym                       
( Dz. U. z 2001 r. , Nr  142 poz. 1591 z pó�n .  zm. ) oraz art. 184  ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r.       
o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z pózn. zmianami ) 

 
Rada Miasta Sandomierza  

uchwala co nast�puje :  
 

§ 1. 
Zwi�ksza si� dochody w bud�ecie miasta : 
 
Dz. 756    rozdz.  75615   §  0310     o kwot�                    160 000,00zł    
 

 
§ 2. 

 
Zmniejsza si� wydatki w bud�ecie miasta : 
 
Dz. 900    rozdz.  90095   §  6050     o kwot�                      160 000,00zł    
 
Dz. 754    rozdz.  75414   §  4170     o kwot�                       10 000,00 zł    
 
Dz. 754    rozdz.  75414   §  4210     o kwot�                       25 000,00 zł    
 
Dz. 754    rozdz.  75414   §  4300     o kwot�                       11 000,00 zł    
 
 

§ 3. 
 
Zwi�ksza si� wydatki w bud�ecie miasta : 
 
Dz. 600    rozdz.  60004   §  4300     o kwot�                   280 000,00 zł    
 
Dz. 754    rozdz.  75414   §  6060     o kwot�                     46 000,00 zł   
 
Dz. 900    rozdz.  90095   §  4300     o kwot�                     40 000,00 zł    
 

§ 4. 
Wykonanie Uchwały powierza si� Burmistrzowi Miasta Sandomierza.  
 

§ 5. 
 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urz�dowym Województwa �wi�tokrzyskiego . 
 

§ 6. 
 

Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia . 
 
 
 



 2  

 
U Z A S A D N I E N I E  

 
I   Zwi�ksza si� dochody w bud�ecie miasta : 
 
Dział Dochody od osób prawnych rozdz. podatek od nieruchomo�ci. 
Dz. 756    rozdz.  75615   §  0310     o kwot�                    160 000,00zł    
 
Zwi�kszenie dochodów podyktowane jest  zwi�kszonymi wpływami z podatku od 
nieruchomo�ci ni� zaplanowano to w bud�ecie na 2008 rok. 
 
II  Zmniejsza si� wydatki w bud�ecie miasta : 
 
Dział Gospodarka komunalna i ochrona �rodowiska rozdz. pozostała działalno�� 
Dz. 900    rozdz.  90095   §  6050     o kwot�                      160 000,00zł    
 
Zmniejszenie wydatku spowodowane jest brakiem zgody mieszka�ców, a tym samym opó�nieniem 
procesu przygotowania projektu budowlanego systemu kanalizacji sanitarnej. 
W zwi�zku z powy�szym nast�piło zmniejszenie zakresu wykonanego w bie��cym roku projektu. 
 
Dział 754 Bezpiecze�stwo publiczne i ochrona przeciwpo�arowa rozdz. Ochrona cywilna 
 
Dz. 754    rozdz.  75414   §  4170     o kwot�                       10 000,00 zł    
 
Dz. 754    rozdz.  75414   §  4210     o kwot�                       25 000,00 zł    
 
Dz. 754    rozdz.  75414   §  4300     o kwot�                       11 000,00 zł    
 
Zmniejszenie wydatków w poszczególnych paragrafach spowodowane jest konieczno�ci� dokonania 
zakupu syreny elektronicznej której zakup b�dzie pokryty z paragrafu 6060 / wydatki na zakupy 
inwestycyjne / poniewa� koszt b�dzie w kwocie 45 384,00 zł. i jest to urz�dzenie które b�dzie wpisane 
jako �rodek trwały nale�y dokona� przeniesienia miedzy paragrafami ale w tym samym dziale. 
 
III  Zwi�ksza si� wydatki w bud�ecie miasta : 
 
Dział 600 Transport i ł�czno�� rozdz. lokalny transport zbiorowy 
Dz. 600    rozdz.  60004   §  4300     o kwot�                   280 000,00 zł    
 
Zwi�kszenie wydatku nast�puje na skutek ponownej analizy i liczenia pasa�erów w zwi�zku z 
utraconymi �rodkami przez PGKiM spółka z o.o. w Sandomierzu za przewóz osób z biletami 
ulgowymi i osób korzystaj�cych z transportu lokalnego bezpłatnie. 
 
Dział 754 Bezpiecze�stwo publiczne i ochrona przeciwpo�arowa rozdz. Ochrona cywilna 
 
Dz. 754    rozdz.  75414   §  6060     o kwot�                     46 000,00 zł    
 
Zwi�kszenie wydatku w paragrafie 6060 / wydatki na zakupy inwestycyjne /  spowodowane jest 
konieczno�ci� dokonania zakupu syreny elektronicznej której zakup b�dzie pokryty z paragrafu 6060 / 
wydatki na zakupy inwestycyjne / poniewa� koszt b�dzie w kwocie 45 384,00 zł. i jest to urz�dzenie 
które b�dzie wpisane jako �rodek trwały nale�y dokona� przeniesienia miedzy paragrafami ale w tym 
samym dziale. 
 
Dział Gospodarka komunalna i ochrona �rodowiska rozdz. pozostała działalno�� 
 
Dz. 900    rozdz.  90095   §  4300     o kwot�                     40 000,00 zł    



 3  

 
Zwi�kszenie wydatku w paragrafie 4300 spowodowane jest znacznymi kosztami zwi�zanymi z letnia 
walka z komarami. Wydatek ten nie został zaplanowany w bud�ecie na 2008 rok. 


